
UCHWAŁA NR XXXIV/164/17
RADY GMINY DZIADOWA KŁODA

z dnia 25 października 2017 r.

w sprawie opłaty targowej na terenie gminy na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2017 r., poz. 1875) w związku z art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a) i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r.  o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2017 r. poz.1785)   Rada Gminy Dziadowa Kłoda  uchwala, 
co następuje:

§ 1. Na terenie Gminy Dziadowa Kłoda wprowadza się opłatę targową.

§ 2. 1. Ustala się wysokość opłaty targowej na rok 2018 w wysokości  16,00 zł dziennie.

2. Stawka opłaty targowej obowiązuje przy sprzedaży we wszystkich formach ich prowadzenia.

§ 3. 1. Inkasentami opłaty targowej są sołtysi wsi określeni w załączniku nr 1 do uchwały.

2. Ustala się termin rozliczenia inkasenta z pobranej opłaty targowej do 10 dnia każdego miesiąca.

3. Za inkaso opłaty inkasent otrzymuje prowizję w wysokości 20 % pobranej opłaty targowej.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXII/116/16 Rady Gminy Dziadowa Kłoda z dnia 26 października 2016 r. 
w sprawie opłaty targowej na terenie gminy na rok 2017 .

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dziadowa Kłoda.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018r.

Przewodniczący Rady Gminy:
G. Otfinowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 listopada 2017 r.

Poz. 4487



 

 

 

 

 

 

                 Wykaz sołtysów poszczególnych wsi Gminy Dziadowa Kłoda 

 

 

 Lp.   NAZWA WIOSKI NAZWISKO I IMIĘ 

 

1. Dalborowice Wnuk Barbara 

 

2. Dziadowa Kłoda Slazyk Marlena 

 

3. Dziadów Most Kudlińska Jadwiga 

 

4. Gołębice Berka Elżbieta 

 

5. Gronowice Szczepański Tadeusz 

 

6. Lipka Mierzwa Antoni 

 

7. Milowice Armuła Grzegorz 

 

8. Radzowice Ostry Mirosław 

 

9. Stradomia Dolna Jabłońska Renata 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XXXIV/164/17

Rady Gminy Dziadowa Kłoda

z dnia 25 października 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4487


		2017-11-02T14:12:00+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




